Протокол
об итогах по закупу лекарственных средств

способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск 10 марта 2022 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Новиков Н.А. -и.о.директор КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. - главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ
акимата СКО»

Богачева Е.М. -  фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Сумма, выделенная для закупки:

№
лота

Наименование Кол-во Ед.изм Цена Выделенная
сумма

1 Лацидофил 35 уп 4500,00 157500,00

2 Локсидол 15 мг №6 супп рект 25 уп 2500,00 62500,00

3 Урапидил (эбрантил)50мг №5 72 уп 6200,00 446400,00

4 Спирт этиловый 70%-50мл 640 фл 200,00 128000,00

Итого Итого 794400,00

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального
поставщика

Местонахождение
потенциального

поставщика

Дата и время
предоставления ценового

предложения

Северо-Казахстанский филиал
ТОО «Казахская
Фармацевтическая Компания
«МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

г.Петропавловск,
ул.Мусрепова, 23

03.03.2022г.-09.50 ч

На участие в закупе лекарственных средств были представлены следующие ценовые
предложения:

№
лота Наименование Ед.

изм
Кол-

во
Цена Цена поставщика

С евер о-К азахстан ск и й

филиал Т О О  «К азахская

Ф арм ацевтическая

К ом пания «М Е Д С Е Р В И С

П Л Ю С »

1 Лацидофил уп 35 4500,00 3450,00

2 Локсидол 15мг №6 супп рект уп 25 2500,00 2235,54

3 Урапидил (эбрантил)50мг №5 уп 72 6200,00

4 Спирт этиловый 70%-50мл ф л 640 200,00 120,00

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствует

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие
потенциальные поставщики: отсутствует

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту № 1, 2, 4 Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахская
Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» после предоставления документов
в соответствии с п. 102 Правил.

2. Признать несостоявшимися закупки по лоту №3, в связи с отсутствием ценовых
предложений.

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу лекарственных средств способом
запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе.

Новиков Н.А.

Швецова А.С.

Богачева Е.М.

Ануфриева О.В

Бага усынысын сурау эд1Пмен дэрЫк заттарды
сатып алу корытындысы туралы хаттама

Петропавл кал асы 10 наурыз 2022 жыл

Keneci курамдагы комиссия:
Комисия терагасы:
Новиков Н.А. -  «СКО эюмдпднщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» ШЖК КМК директорыныц
м.а.
2.Комиссия мушелерп
Швецова А.С. -  «СКО эюмдшшщ ДСБ» КММ «№1 калальщ емхана» ШЖК КМК бас
бухгалтер!;
Богачева Е.М. -  «СКО эммдшшщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» ШЖК КМК фармацевт!;

Сатып алуга белшген сома:
лот
№

Атауы Саны 0лш
6ipn

Багасы Белшген
сома

1 Лацидофил 35 капт 4500,00 157500,00

2 Локсидол 15мг №6 супп рект 25 капт 2500,00 62500,00

3 Урапидил (эбрантил)50мг №5 72 капт 6200,00 446400,00

4 Этил спирт! 70%-50мл 640 фл 200,00 128000,00

Барлыгы 794400,00

Бага усыныстарын беру кун! мен уакыты

Элеуетп ешм жетюзунпнщ
атауы

ЭлеуетН ешм жетюзунпнщ
мекенжайы

Бага усыныстарын
беру куш мен уакыты

«МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
Казак Фармацевтикалык
Компаниясы» ЖШС СКО
филиалы

Петропавл к. MycipenoB к, 23 03.03.2022,- саг.09.50

Дэр!л!к заттарды сатып алуга келеН бага усыныстары бер!лд!:

Лот
№ Атауы 0 Л Ш

б1рл саны багасы вшм жетюзупн
багасы

«К азак Ф арм ацевтикалы к

К ом пания «М Е Д С Е Р В И С

П Л Ю С » Ж Ш С  С К О  ф илиалы

1 Лацидофил капт 35 4500,00 3450,00

2 Локсидол 15мг №6 супп рект капт 25 2500,00 2235,54

3 Урапидил (эбрантил)50мг №5 капт 72 6200,00

4 Этил спирп 70%-50мл фл 640 200,00 120,00

Оларды TipKey ушш белгшенген уакыт еткеннен кешн багалау жэне салыстыруга
кабылданбаган элеуегп ешм жeткiзyшiлepдiц бага усыныстары бар конверттер: жок

Бага усынысы бар конверттерд1 ашу кезшде келесл элеуегп ешм жетшзуннлер катысты: жок

Комиссия ашык дауыс беру жолымен багалау жэне салыстыру нэтижелер1 бойынша
ШЕШТ1:

1. № 1, 2, 4 лот бойынша Ереженщ 102 т сэйкес кужаттарды усынганнан соц «Казак
Фармацевтикалык Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» ЖШС СКО филиалы жещмпаз
болып танылсын.

2. № 3 лот бойынша бага усыныстарыныц болмауына байланысты, етпеген болып
танылсын.

3.
Бага усынысын сурау эддамен дзр1л1к заттарды сатып алуды етшзудщ корытындысы
бойынша >;щтама мэт

лГГУТь- ’л:
’ At/LJ" С  л.у\ оьпьюь, п°Ьл %. Новиков Н.А.

Швецова А.С.

Богачева Е.М.

Ануфриева О.В.

Комиссия мушелер1

w\ v  ■& - .-- .s у /а\S ;'y4v -~
э д ц ОЭ

Комиссия хатшысы: